
 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN N°. 010 DE  2022 
 

“Por la cual se emite notas de trabajo de grado en la modalidad de Diplomado, a unos estudiantes del 

programa de Contaduría Pública” 
 

 

 

FOR-AD-018_Ver. 4.0 

 

Pág. 1 de 2 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
 DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta 
los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el 
Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que los siguientes estudiantes del Programa de Contaduría Pública, solicitaron Trabajo de Grado en la 

modalidad de Diplomado en Aseguramiento de la Información Financiera: 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DOCUMENTO 

1 Andrés Eduardo Bertel Aldana 1102886557 
2 Camilo Andrés Puentes Tovar 97111002820 
3 Carlos Alberto Medina Palencia 1101819586 
4 Elvia Rosa Pestana Velez 1100694839 
5 Gissel Carolina Herazo Herazo 1100402060 
6 José Sebastián Ortiz Cárdenas 1007430801 
7 Kathery Romero Garrido 1100626651 
8 Kevin Alberto De La Ossa Romero 1102848779 
9 María Alejandra Monterroza Caly 1102888939 
10 Melisa Heredia Caly 1100251364 
11 Nelson Luis Lerma Suarez 1002997360 
12 Orleidys Márquez Espinoza 1005575885 
13 Sonia Sofía Cogollo León 1066188610 
14 Vidal Felipe Vergara Vergara 1103119936 

 
 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, para su sesión del día 6 de abril de 

2022, según Acta N°. 008, recibió de la Oficina de Postgrados, Educación Continuada y Relaciones 
Internacionales, los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en 
Modalidad Diplomado. 

 
Que, analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes 

relacionados en ésta resolución, 
 

RESUELVE: 
 

Artículo 1º. Emitir nota del trabajo de grado en la modalidad de Diplomado en Aseguramiento de la 
Información Financiera, a los estudiantes del programa de Contaduría Pública, para el periodo 
académico 2021-02, relacionados a continuación: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DEFINITIVA APROBADO REPROBADO 

1 Andrés Eduardo Bertel Aldana 4,40 X  

2 Camilo Andrés Puentes Tovar 2,91  X 

3 Carlos Alberto Medina Palencia 3,86 X  

4 Elvia Rosa Pestana Vélez 3,89 X  

5 Gissel Carolina Herazo Herazo 4,11 X  

6 José Sebastián Ortiz Cárdenas 4,43 X  

7 Kathery Romero Garrido 4,10 X  

8 Kevin Alberto De La Ossa Romero 3,96 X  

9 María Alejandra Monterroza Caly 3,96 X  



 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN N°. 010 DE  2022 
 

“Por la cual se emite notas de trabajo de grado en la modalidad de Diplomado, a unos estudiantes del 

programa de Contaduría Pública” 
 

 

 

FOR-AD-018_Ver. 4.0 

 

Pág. 2 de 2 

 

10 Melisa Heredia Caly 4,44 X  

11 Nelson Luis Lerma Suarez 4,41 X  

12 Orleidys Márquez Espinoza 4,27 X  

13 Sonia Sofía Cogollo León 4,26 X  

14 Vidal Felipe Vergara Vergara 4,39 X  

 
 

Artículo 2° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día dos (2) del mes de mayo de 2022 

 
 
 

  (Original firmado por)     (Original firmado por) 
JORGE DUCUARA PARALES    ELKIN BARRIOS PACHECO 
Presidente      Secretario 
 

 

 

 

 Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   
Revisó Elkin Barrios Pacheco Secretario Consejo Facultad   
Aprobó Jorge Ducuara Parales Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


